:ﬁ:‘?i 9‘%‘3
\&'@ nﬂ("j

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

¥
ASL n® 7 Carbonia

i i
Determinazione Dirigenziale n°/€ )’f/fé del a)//{ﬁ 12016

Oggetto:  Liquidazione fattura n° 0046112 del 16 Marzo 2016 — Ditta 3M ITALIA s.p.a .— Delibera n° 333/C
del 06.03.2015. CIG [Z8104B139A]

Il Responsabile del Servizio Sistemi Informativi:

Premesso che:
- con Deliberazione n° 333/C del 06.03.2015, & stato stipulato con la Ditta 3M italia S.p.a

un contratto triennale di licenza d'uso per:

a) il software Nuovo Finder Server con decorrenza 01.04.2012 — 31.03.2015, come di

seguito precisato:
» i canone di licenza d'uso ha un costo friennale pari a € 36.600,00 IVA 22%

compresa,
» it canone comporta un onere complessivo annuo pari a € 12.200,00 IVA 22%

compresa,

Vista la fattura emessa dalla Ditta 3M ltalia S.p.a per il canone di licenze d'uso del software Finder

Server per l'anno 2015;
- n. 0046112 del 16 Marzo 2016 per € 12.200,00 {VA compresa;

Rilevato che, esaminata la fattura della Ditta 3M ITALIA s.p.a. n°® 0065624 del 21 Aprile 2015, gli
importi fatturati sono conformi ai prezzi contrattuali, e che il maggior onere & giustificato
dalfapplicazione delliVA di legge al 22%, per cui si pud formalmente procedere al
pagamento della fattura in argomento,

Rilevata la puntuale rispondenza ai fini qualitativi del servizio e del rispetto da parte delia Ditta 3M
ITALIA s.p.a. delle condizioni contfrattuali;

Vista la deliberazione n° 189 del 28 febbraio 2007, con la quale viene conferita la delega per
I'adozione del presente atto

DETERMINA

< di liquidare la fattura emessa dalla Ditta 3M ltalia S.p.a per il canone di licenze d’uso del software
Finder Server per P'anno 2016 CIG [ZE3135BAET]:

- n. 0046112 del 16 Marzo 2016 per € 12.200,00 IVA compresa;

& di imputare la relativa spesa pari a € 12.200,00 {VA compresa, sul codice A508020101 Canoni
hardware e software - area sanitaria det piano dei conti aziendale anno 2016 - BSO7_SIA ~ 2016 —
n.1 —sub 34, centro di costo 10110107.

Sistemi Informativi
FTanghettv/gfronteddu
37 _lebetermina3M.doc



I Responsabile del Servizio Affart Generali
Aftesta che la Determinazi
e db ~58717 2018
N g W det
& stata pubblicata
nell Albo pretorio dell’Azienda USL n® 7

=5 07T 2016

)

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolamento di cui alle delibere

n® 265/2006 nf 189/2007 n® 414/2007
n® 1160/Ca2010 e n. 753/2014



